
 
 

Polisanmälan mot ledande befattningshavare 

 
Train Alliance AB (publ) styrelse har informerats om att en polisanmälan har ingetts 
mot en ledande befattningshavare i bolaget med anledning av oegentligheter i bolaget. 
Bolagets styrelse tar dessa uppgifter på största allvar och kommer att vidta 
omedelbara åtgärder. Bolagets aktie har tillsvidare handelstoppats på Nasdaq First 
North Growth Market. 
 
Train Alliance AB (publ) styrelse har per dagen för detta pressmeddelande informerats om att en 
ledande befattningshavare och styrelseledamot i bolaget blivit föremål för polisanmälan avseende 
oegentligheter i bolaget. Anmälan har ingetts av större aktieägare, tillika samarbetspart till bolaget den 
1 mars 2026. 
 
Styrelsen i bolaget kommer att vidta omedelbara åtgärder för att tillse att den berörda ledande 
befattningshavaren stängs av från sina arbetsuppgifter med omedelbar verkan under pågående 
utredning. Styrelsen avser att tillsätta en oberoende intern utredning för att klarlägga de 
omständigheter som ligger till grund för anmälan. 
 
Bolaget har initierat handelsstopp hos Nasdaq First North Growth Market och kommer att lämna 
ytterligare uppdateringar när mer information blir tillgänglig. 
 
Detta pressmeddelande innehåller sådan information som Train Alliance är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2 mars 2026, kl. 13:50 CET. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Nicole Haman, styrelseledamot  
E-post: nicole.haman@rtl.com 

 

Om Train Alliance 
Train Alliance är ett specialistbolag som äger och utvecklar anläggningar för järnvägsnära verksamhet. 

Bolaget äger drygt 3 miljoner kvm mark i strategiska lägen. Efter förvärv görs marken järnvägsklar så 

att verksamhet kan drivas på den under minst 40 år. På detta sätt avser Train Alliance att skapa ett 

nätverk av moderna järnvägsanläggningar i rätt lägen som möter en stark efterfrågan från kunder. 

Train Alliance B-aktie noteras på Nasdaq First North Growth Market med Avanza Bank som Certified 

Adviser. För mer information se www.trainalliance.se 
 

mailto:nicole.haman@rtl.com
http://www.trainalliance.se/

